
CAROLINA CORONADO ALDANA 
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SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CASTILLA LA NUEVA (META) 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2022-0088 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO: HEIDY LILIANA QUEVEDO REYES 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 

del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 

LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) HEIDY LILIANA QUEVEDO 

REYES en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con 

la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA  

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 
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$ 2.147.839

$ 65.039

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 8-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 2.147.839 23 $ 33.729

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 2.147.839 31 $ 46.864

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 2.147.839 30 $ 46.761

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 2.147.839 31 $ 50.161

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 2.147.839 31 $ 52.088

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 2.147.839 30 $ 52.966

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 2.147.839 31 $ 56.978

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 2.147.839 30 $ 57.406

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 2.147.839 31 $ 62.987

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 2.147.839 31 $ 65.318

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 2.147.839 28 $ 61.319

0236 1-mar-23 28-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 2.147.839 28 $ 62.452

$ 2.147.839

$ 65.039

$ 649.028

$ 2.861.906

$ 20.341.007

$ 1.141.909

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 8-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 20.341.007 23 $ 319.432

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 20.341.007 31 $ 443.820

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 20.341.007 30 $ 442.845

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 20.341.007 31 $ 475.044

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 20.341.007 31 $ 493.299

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 20.341.007 30 $ 501.612

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 20.341.007 31 $ 539.612

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 20.341.007 30 $ 543.664

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 20.341.007 31 $ 596.514

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 20.341.007 31 $ 618.587

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 20.341.007 28 $ 580.717

0236 1-mar-23 28-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 20.341.007 28 $ 591.447

$ 20.341.007

$ 1.141.909

$ 6.146.593

$ 27.629.509

$ 30.491.415

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045096100004163

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL  10 DE FEBRERO DE 2021 al 07 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045096100004140

OBLIGACIÓN N° 725045090080062 PAGARE N° 045096100004163

OBLIGACIÓN N° 725045090079704 PAGARE N° 045096100004140

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 16 DE DICIEMBRE DE 2021 al 07 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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